
9. SINIFLAR 

Dersin Adı 
2. DÖNEM   Ortalaması Zayıf Düşen 

Öğrenciler İçin Son Sınav 
Tarihleri 1. SINAV T. 2. SINAV T. 3. SINAV T.   

FİZİK 10.04.2015 28.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

İNGİLİZCE 02.04.2015 18.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

KİMYA 08.04.2015 21.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

TARİH 01.04.2015 01.06.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

COĞRAFYA 30.03.2015 27.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

DİL ANLATIM 07.04.2015 26.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

TÜRK EDEBİYATI 09.04.2015 22.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

DİN KÜLTÜRÜ VE AH. BİL. 24.03.2015 20.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

ALMANCA 03.04.2015 26.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

BİYOLOJİ 06.04.2015 25.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

SAĞLIK BİLGİSİ 10.04.2015 02.06.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

MATEMATİK 31.03.2015 30.04.2015 29.05.2015   04.06.2015 05.06.2015 

  
     

    

 

Not:  Seçmeli derslerin sınav tarihleri ders öğretmeni tarafından sınıfa duyurulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10. SINIFLAR 

Dersin Adı 
2. DÖNEM   Ortalaması Zayıf Düşen 

Öğrenciler İçin Son Sınav 
Tarihleri 1. SINAV T. 2. SINAV T. 3. SINAV T.   

İNGİLİZCE 02.04.2015 18.05.2015 
  

  04.06.2015 05.06.2015 

TARİH 30.03.2015 15.05.2015 
  

  04.06.2015 05.06.2015 

COĞRAFYA 01.04.2015 27.05.2015 
  

  04.06.2015 05.06.2015 

TÜRK EDEBİYATI 09.04.2015 22.05.2015 
  

  04.06.2015 05.06.2015 

DİN KÜLTÜRÜ VE AH. BİL. 24.03.2015 18.05.2015 
  

  04.06.2015 05.06.2015 

ALMANCA 03.04.2015 02.06.2015 
  

  04.06.2015 05.06.2015 

DİL ANLATIM 07.04.2015 26.05.2015 
  

  04.06.2015 05.06.2015 

FİZİK 10.04.2015 28.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

BİYOLOJİ 06.04.2015 25.05.2015 
 

  04.06.2015 05.06.2015 

MATEMATİK 31.03.2015 30.04.2015 29.05.2015   04.06.2015 05.06.2015 

KİMYA 08.04.2015 01.06.2015   04.06.2015 05.06.2015 

       

 

Not:  Seçmeli derslerin sınav tarihleri ders öğretmeni tarafından sınıfa duyurulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. SINIFLAR 

Dersin Adı 
2. DÖNEM   Ortalaması Zayıf Düşen 

Öğrenciler İçin Son Sınav 
Tarihleri 1. SINAV T. 2. SINAV T. 3. SINAV T.   

İNGİLİZCE 02.04.2015 18.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

KİMYA 23.03.2015 21.04.2015 25.05.2015   04.06.2015 05.06.2015 

DİN KÜL. VE AHL. BİL.(11-D) 24.03.2015 26.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

COĞRAFYA(11-D) 30.03.2015 25.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

MATEMATİK 31.03.2015 30.04.2015 29.05.2015   04.06.2015 05.06.2015 

BİYOLOJİ 06.04.2015 21.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

FİZİK 10.04.2015 01.06.2015    04.06.2015 05.06.2015 

KÜLTÜR TARİHİ(11-D) 06.04.2015 29.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

TÜRK EDEBİYATI 09.04.2015 22.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

DİL ANLATIM 07.04.2015 26.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

FELSEFE 01.04.2015 03.06.2015    04.06.2015 05.06.2015 

ALMANCA 03.04.2015 28.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

GEOMETRİ 27.03.2015 27.04.2015 27.05.2015   04.06.2015 05.06.2015 

İNKİLAP TARİHİ 08.04.2015 02.06.2015    04.06.2015 05.06.2015 

       

 

Not:  Seçmeli derslerin sınav tarihleri ders öğretmeni tarafından sınıfa duyurulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. SINIFLAR 

Dersin Adı 
2. DÖNEM   Ortalaması Zayıf Düşen 

Öğrenciler İçin Son 
Sınav Tarihleri 1. SINAV T. 2. SINAV T. 3. SINAV T.   

İNGİLİZCE 26.03.2015 29.04.2015    04.06.2015 05.06.2015 

MATEMATİK 25.03.2015 28.04.2015    04.06.2015 05.06.2015 

SEÇMELİ GEOMETRİ 27.03.2015 30.04.2015    04.06.2015 05.06.2015 

TÜRK EDEBİYATI 31.03.2015 08.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

DİL ANLATIM 24.03.2015 05.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

ALMANCA 02.04.2015 06.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİL. 24.03.2015 28.04.2015    04.06.2015 05.06.2015 

ÇAĞDAŞ TÜRK ve D.T. 23.03.2015 27.04.2015    04.06.2015 05.06.2015 

SEÇMELİ COĞRAFYA 12-CD 03.04.2015 04.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

FİZİK 01.04.2015 07.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

KİMYA 30.03.2015 22.04.2015    04.06.2015 05.06.2015 

BİYOLOJİ (12-A,12-B) 03.04.2015 04.05.2015    04.06.2015 05.06.2015 

              

 

Not:  Seçmeli derslerin sınav tarihleri ders öğretmeni tarafından sınıfa duyurulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

  

 


